KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 4 (16) Grudnia.— 1855 roku.

№ 333.

Jutro, Śgo Łazarza B.

W dniu 17 (29) Listopada r. b. upłynęło dwadzieścia pięć lat od czasu wybuchnięcia w r. 1830 w Warszawie rokосу.

Z tego powodu podobało się JEGO CESARSKIEJ MOŚCI rozkazać:

2) Byłym Oficerom i niższym stopniom byłego wojska Polskiego, którzy od czasu rokосу nie ścigali na siebie, pod względem politycznym, żadnych obwinień lub podejrzeń, i którzy oprócz pobieranego na zasadzie NAJWIĘZJ zatwierdzonych przepisów pod dniem 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. wsparcia dożywotniego, przy podeszłym wieku i obciążeniu familją, nie mają żadnego innego sposobu utrzymania, powiększyć wsparcie takowe, tym, którzy pobierają do rubli sr. 150, o połowę; a tym, którzy je pobierają do rs. 250, o jedną trzecią.

Dyrektor Gimnazjum Realnego w Warszawie. Podaje do wiadomości wszystkich Majstrów i Fabrykantów, utrzymujących w swoich warsztatach terminatorów, iż zapis uczniów na r. 1856, we wszystkich Szkołach Rzemieślniczo-Niedzielnich w Warszawie i na Pradze, rozpoczyna się z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855/6. Ostrzega przytem Dyrektor, iż niedopełniający tego obowiązku, niezawodnie przedstawieni będą Magistratowi m. Warszawy do właściwego postąpienia. — Asesor Kol: Łyszkowski. Sek: Maleszewski.

Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kaliskiego, zawiadamia niniejszem, iż celem usunięcia żebractwa w m.

b., i dni następnych, zawsze od godziny 10ej z rana, Ruchomości po Emelji małżonkach Poradnia w spadku pozostałe, z Garderoby, Bielizny, Pościeli, Mebli, Biblioteki, i różnych Sprzętów gospodarskich się, za gotowe pieniądze zaraz płacić się winne. — w Warszawie, d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1855 r., — *Teofil Brzozowski.*

Ktoby miał do zbycia **DOBRA** ziemskie, dzies: 100 (do 200 włók), lub więcej rozległości mające, w glebie dobrej, z lasem, i w miejscu handlowem; zgłosić się raczy osobiście, lub pocztownie franko z opisem tychże Dóbr, do Kancelarji Edwarda Leo, Patrona Tryb: Cywil: w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 486, zamieszkałego.